Cisco AIR-CAB010LL-N データシート
Cisco AIR-CAB010LL-N 10 フィートの低損失ケーブル、ストレート N コネクタ X 1、90 度 N コネクタ X 1
AIR-CAB010LL-N
この Cisco AIR-CAB010LL-N Aironet 5 フィート低損失アンテナ延長ケーブル、N 型コネクタ (直角曲げ)
は、新品の密閉状態です。
仕様
メーカー: シスコシステムズ株式会社
ブランド名: シスコ
製品ライン: Aironet
製品名: Aironet 低損失アンテナ延長ケーブル
製品タイプ: ネットワーク ケーブル
ケーブル特性: 延長ケーブル
ケーブルの長さ: 10 フィート
最初の端のコネクタ: 1 x N 型
2 番目の端のコネクタ: 1 x N 型 (直角ベンド)
コンダクター: 銅
RF損失
0.2dB@0.7GHz
0.3dB@1.0GHz
0.4dB@1.7GHz
0.5dB@2.4GHz
0.8dB@5.8GHz
互換性
Cisco 1500 シリーズ AIR-LAP1510AG-E-K9 屋外アクセス ポイント、Cisco 1500 シリーズ AIR-LAP1505AG-E-K9
屋外アクセス ポイント、Cisco Aironet 1400 シリーズ 2.4 GHz および 5 GHz アンテナ
今すぐ購入
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)